

بین‌الملل

کانادا نیم میلیون بشکه از تولید

نفت خود کم می‌کند

تسنیم: تولیدکنندگان بزرگ شن‌های نفتی در غرب کانادا حدود نیم میلیون بشکه در روز تولید خود را در ماه آینده کاهش می‌دهند تا به محدود کردن عرضه جهانی نفت در بحبوحه افزایش قیمت آن کمک کرده باشند. شرکت منابع طبیعی کانادا قصد دارد فعالیت‌های خود را ۳۰ روز به خاطر تعمیرات و نگهداری معلق کند، به این ترتیب ۲۵۰ هزار بشکه در روز از تولید نفت خام آن کاسته می‌شود. شرکت سانکور انرژی هم ۱۳۰ هزار بشکه در روز از تولید خود را در کل فصل بهار پایین می‌آورد. شرکت سینکروود کانادا هم به خاطر تعمیرات ۷۰ هزار بشکه در روز از تولید خود را در سه ماهه دوم متوقف می‌کند.

طلاي سیاه در یک قدمی کانال ۷۰ دلاری

فارس: هفته گذشته برای نفت یکی از هفته‌های پر نوسان به شمار می‌آید. در این هفته قیمت‌ها در بازارهای جهانی بیش از ۱۱.۵ درصد نوسان داشت که بیشترین دلیل این نوسان گمانه‌نهی‌ها در باره چهاردهمین نشست اوپک پلاس برای تصمیم‌گیری در خصوص ادامه توافق کاهش تولید در ماه آوریل (فروردین‌ماه) بود. همچنین در روزهای میانی هفته گذشته، قیمت نفت تحت تأثیر نگرانی نسبت به دست نیافتن به توافق در نشست روز پنجشنبه، بافت همراه شد. عربستان و روسیه در زمینه تمدید توافق اختلاف نظر داشتند. در حالی که روسیه معتقد بود که بازارهای جهانی آماده ورود نفت بیشتر هستند، اما عربستان عقیده داشت که تا زمان کنترل ویروس کرونا باید محتاط‌تر عمل کرد.

تولید ۸ میلیارد متر مکعب گاز در پالایشگاه اول پارس جنوبی

شانا: مدیر پالایشگاه اول مجتمع گاز پارس جنوبی اعلام کرد که این مجموعه به‌عنوان یکی از حیاتی‌ترین پالایشگاه‌های مجتمع، از ابتدای سال تاکنون بیش از ۸.۷ میلیارد متر مکعب گاز تولید و فرآورش کرده است. مهرداد عبدی در این باره گفت: پالایشگاه اول یکی از پالایشگاه‌های راهبردی و مهم مجتمع گاز پارس جنوبی با تکیه بر دانش فنی و بومی، حدود ۵ درصد از کل سبد تولید مجتمع گاز پارس جنوبی را به خود اختصاص داده است. مدیر پالایشگاه اول مجتمع گاز پارس جنوبی افزود: این مجموعه به‌عنوان یکی از پالایشگاه‌های پیشرو در اقتصاد کشور و فعال در این حوزه، تلاش می‌کند با ارائه و به اشتراک گذاشتن موفقیت‌های خود به‌ویژه در حوزه فرآیندهای تولید، مدیریت انرژی و حمایت از ساخت داخل، بتواند سهم خود را در شکوفایی ایران اسلامی با پشتوانه دانش ایرانی و همت و مسئولیت‌پذیری کارکنان و متخصصان خود ادا کند.

انرژی

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی کلان آب و آبفای

وزارت نیرو از برگزاری سه نشست تخصصی برای بررسی ویرایش نخست لایحه قانون آب خبر داد. صدیقه تراسی با بیان اینکه لایحه قانون آب (ویرایش نخست) به طور رسمی در تاریخ ۹ بهمن‌ماه در حضور وزیر نیرو رونمایی شد، اظهار کرد: از تاریخ انتشار ویرایش نخست لایحه و به منظور دریافت نظرات صاحب‌نظران، متخصصان و عموم علاقه‌مندان، ساز و کار دریافت دیدگاه‌ها از طریق مکاتبات رسمی، بارگذاری نظرات در پورال وزارت نیرو (سامانه اختصاصی به‌روزرسانی قانون آب) و همچنین برگزاری سه نشست تخصصی با نمایندگان دستگاه‌های اجرایی و حاکمیتی، شرکت‌های آب‌منطقه‌ای، سازمان آب و برق خوزستان و دفاتر تخصصی وزارت نیرو، سمن‌ها و انجمن‌های غیردولتی با ارسال دعوت‌نامه رسمی پیگیری شد. به گزارش مهر، وی با اشاره به نشست هم‌اندیشی (ویرایش نخست) لایحه قانون آب با نمایندگان دستگاه‌های اجرایی و حاکمیتی در دوم اسفندماه سال جاری، اضافه کرد: در این جلسه که از طریق ویدئو کنفرانس با حضور نمایندگان بیش از ۳۰ دستگاه اجرایی و حاکمیتی، نمایندگان شرکت مدیریت منابع آب ایران و همچنین نمایندگانی از جامعه دانشگاهیان برگزار شد، نمایندگان ۱۴ دستگاه نظرات خود را در خصوص این لایحه اعلام کردند. مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی کلان آب و آبفای وزارت نیرو خاطرنشان کرد: علاوه بر ارائه نظرات در ارتباط با مواد لایحه قانون آب، نمایندگان برخی از دستگاه‌ها بر لزوم

مشارکت هرچه بیشتر ذی‌نفعان در ادامه فرآیند تدوین قانون آب و توجه بیشتر تیم تدوین لایحه قانون آب به نظرات ارائه‌شده، عدم تعجیل و شتاب‌زدگی در تدوین قانون و بازبینی و اصلاح مفاد لایحه از منظر حقوقی تأکید کردند. تراسی با بیان اینکه نشست‌موم‌اندیشی باحضور نمایندگان دفاتر تخصصی وزارت نیرو، شرکت‌های آب منطقه‌ای استان‌ها و سازمان آب و برق خوزستان در ۵ اسفندماه برگزار شد، اظهار کرد: در این جلسه که نمایندگان ۱۹ شرکت و سازمان حضور داشتند، دیدگاه‌ها

عمدتاً با ورود کارشناسی و فنی به جزئیات و با تمرکز بر محتوای مواد لایحه قانون آب ارائه شد. وی افزود: تغییر فصول لایحه قانون آب، ویرایش لایحه از لحاظ مباحث حقوقی، به کارگیری موضوع سازگاری با کم‌آبی، به کارگیری نظام مهندسی آب، تعریف یک ماده برای حق دسترسی به آب برای همگان، مشخص کردن نحوه تعیین آب قابل برنامه‌ریزی، در نظر گرفتن تغییرات اقلیمی آبی در تعیین حقابه‌ها، توجه بیشتر به مباحث سیلاب و خشکسالی و ملزم کردن صنایع بر مصرف

نشست تخصصی برای بررسی ویرایش نخست لایحه قانون آب بر گزار شد

لایحه قانون آب زیر ذره‌بین



عکاس: سید محسن

«اختصاص سهمیه بنزین به خانوارهای فاقد خودرو» نیازمند اصلاح

ایسنا: حمیدرضا صالحی، رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران در مورد طرح «اختصاص سهمیه بنزین به خانوارهای فاقد خودرو» گفت: اگر ما همان مسیر برنامه سوم توسعه کشور را که در آن قیمت حامل‌های انرژی به سمت واقعی شدن حرکت می‌کرد ادامه می‌دادیم امروز دغدغه‌ای نداشتیم. او با بیان اینکه در ایران سالانه ۸۳میلیارد دلار از جیب ملت به حامل‌های انرژی سوسبید داده می‌شود، گفت: جالب اینکه بعد از ایران، کشور چین سالانه فقط ۳۲ میلیارد دلار به حامل‌های انرژی خود یارانه می‌پردازد. رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران اظهار کرد: درست است که نیمی از مردم ایران از یارانه بنزین استفاده نمی‌کنند و باید یارانه آن‌ها را پرداخت اما مجلس باید یک طرح جامع و کامل شامل برق و آب و گاز و دیگر حامل‌های انرژی را ارائه کند. صالحی این طرح را نیازمند اصلاح و چکش کاری‌های فراوان دانست.

صنایع غذایی اتاق تعاون ایران، اتحادیه

انجمن‌های علوم آب ایسران، کمیته ملی سدهای بزرگ ایران و کمیته ملی آبیاری و زهکشی ایران برگزار شد، نمایندگان از ۳۵ سمن و انجمن مردم‌نهاد شرکت کرده و نظرات خود را در ارتباط با مواد لایحه قانون آب ارائه کردند. وی با بیان اینکه یکی از مطالبات اغلب مشارکت‌کنندگان اختصاص یک بازه دو تا سه ماهه برای اظهارنظر و مشارکت در تدوین مواد قانونی در قالب یک ساز و کار مشخص بود، گفت: در همین راستا پیشنهاد شد روند بررسی لایحه قانون آب با تشکیل کارگروه‌های تخصصی و برگزاری جلسات تکمیلی ادامه یابد و نتایج به صورت تلفیق نظرات و مباحث، به دبیرخانه تدوین قانون با در خواست معاونت آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی، نشست اختصاصی نیز در تاریخ ۱۶ اسفندماه با حضور نمایندگان معاونت‌های مختلف وزارت جهاد کشاورزی، مؤسسات تحقیقاتی وابسته و سازمان مراتع، جنگل‌ها و آبخیزداری کشور و نمایندگان منتخب نظام صغنی کشاورزی و منابع طبیعی تشکیل شد.

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی کلان آب و آبفای وزارت نیرو با بیان اینکه روند دریافت نظرات و پیشنهادها در ارتباط با لایحه قانون آب (ویرایش نخست) همچنان ادامه دارد، گفت: با توجه به استقبال صورت گرفته، مهلت زمانی ارائه نظرات قبلاً از سوی وزیر نیرو تا تاریخ ۲۰ اسفندماه ۱۳۹۹ تمدید شده است.

نفت

کارشناس ارشد حوزه انرژی،

مشکل اصلی ایران در فروش نفت چیست؟

مهر: یک کارشناس ارشد حوزه انرژی گفت: علاوه بر تحریم که مانع اساسی در فروش نفت ایران به حساب می‌آید، خام‌فروشی نیز در این بین تأثیر زیادی در کاهش مشتریان دارد. محمد خطیبی در خصوص احتمال بازگشت مشتریان نفتی ایران اظهار کرد: این مسئله وابستگی زیادی بر رفع تحریم‌ها دارد و دلیل این که مشتریان سنتی را در این مدت از دست داده‌ایم یا خرید آن‌ها کاهش یافته بود همین مسئله تحریم است چراکه آن‌ها تگران بودند که شامل جریمه شوند و معاملاتی که با کشورهای غربی و آمریکایی دارند را بر ما ترجیح دادند. وی افزود: اگر بحث تحریم‌ها کاملاً ادامه داشته باشد گشایش چندانی در فروش نفت ایران اتفاق نخواهد افتاد مگر اینکه تحریم‌ها برداشته شود و باید دید که بحث تحریم‌ها به کجای می‌رسد آیا می‌تواند تحریم‌ها را لغو می‌کند یا اینکه این موضوع را در گرو موضوعاتی دیگر می‌داند، بنابراین اگر تحریم‌ها برداشته نشود اتفاق قابل توجهی رخ نخواهد داد.

خبر ویژه

بر اساس تحلیل‌ها:

چرا عربستان زیر بار افزایش تولید نفت نرفت؟

شهر خبر: شاهزاده عبدالعزیز بن سلمان، وزیر انرژی عربستان سعودی در کنفرانس مطبوعاتی پس از نشست وزيران اوپک و متحدانشان گفت: نگاهی به آنچه امروز در میان در جریان است، بیندازد. این موارد اجاره نمی‌دهد با ایده ادامه دادن افزایش تولید کنار بیااییم و به سوی یک آینده نامعلوم برویم. محدودیت‌های رفت و آمد تقاضا برای نفت را در سال گذشته یک پنجم کاهش داد و باعث شد اوپک و متحدانش در قالب گروه اوپک پلاس محدودیت عرضه تاریخی ۹.۷ میلیون بشکه در روز را به اجرا بگذارند. در حالی که قیمت نفت تحت تأثیر محدودیت عرضه اوپک پلاس به سطح یک سال پیش برگشته است اما روند احیای تقاضا برای سوخت به دلیل پایین ماندن سفرهای جهانی، ضعیف مانده است. اما وزیر انرژی عربستان سعودی با وجود پیش‌بینی تقاضای بالاتر از سوی تحلیل‌گران اوپک، ترجیح داد محتاط بماند و نشانه‌های بازار قوی‌تر مانند پیش‌بینی احیای اقتصادی سریع را نپذیرفت. وی، به دفعات گفت: وقتی احیای اقتصادی را باور می‌کنم که آن را ببینیم. وی یادآوری کرد که تحلیل‌گران پیش از این اشتباه کرده‌اند و گفت: «ما در وضعیت بحران هستیم و اگر کسی می‌خواهد ریسک کند، می‌تواند، من نیستم.»

خبر روز

معاون در آمد و امور مشترک ان آبفای استان تهران:

آب شرب هیچ مدرسه‌ای به دلیل بدهی آب‌بها قطع نشده است

پارسیک: معاون در آمد و امور مشترک ان آبفای استان تهران گفت: تا امروز آب شرب هیچ مدرسه‌ای در استان تهران به دلیل بدهی آب‌بها قطع نشده است. به گزارش ایسنا، بر اساس قانون، مدارس دولتی به ازای مصرف ۱۶۰ لیتر آب در ماه برای هر دانش‌آموز معاف از پرداخت آب‌بها و تبصره‌های قانونی هستند. چنانچه مدارس دولتی بیشتر از این مقدار مصرف کنند، آب بهای آن‌ها با نرخ قیمت تمام شده آب (نرخ دستگاه‌های اجرایی) محاسبه می‌شود و همچنین مصرف بالاتر از ظرفیت قراردادی در ماه نیز مشمول محاسبه با نرخ آزاد خواهند بود. سردسول باقری، معاون درآمد و امور مشترک آبفای استان تهران در این باره گفت: خدمات‌رسانی به ۲۱۹۸ مدرسه دولتی در استان تهران در حال انجام است، هم اکنون ۱۹۸۸ مدرسه دولتی و ۳۶۹ مدرسه غیردولتی افزون بر ۹۲ میلیارد ریال آب بها به شرکت آب و فاضلاب استان تهران بدهکار هستند.



قابل توجه شهروندان گرامی آيا می دانيد با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهی مفقودی:

agahinaslefarda.ir

۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۴۹ ۸۸۳۵۶۳۰۸

۰۳۱-۳۲۲۷۴۷۹۳ ۳۲۲۷۴۷۹۲

کوتاه از انرژی

مخازن منفجر شده در افغانستان

در مالکیت شرکت پختی نیست

ایرنا: سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران گفت: هیچ‌یک از مخازن منفجرشده در افغانستان در مالکیت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی نبوده است. فاطمه کاهی با اشاره به آتش‌سوزی سه مخزن سوخت در گمرک «بونصر فراهی» در مرز ایران و افغانستان گفت: تا آنجا که اطلاع داریم، هیچ کدام از تأسیسات ایران آسیب ندیده است. حوالی ظهر، شبیه ۱۶ اسفندماه، سه مخزن سوخت در گمرک «بونصر فراهی» افغانستان طعمه حریق شد و از دقایق ابتدایی گمرک و دستگاه‌های مستقر در مرز ماهرود ایران با باز کردن درهای ورودی و پذیرش کامیون‌ها از سمت افغانستان و ارسال چهار خودرو آتش‌نشانی به محل آتش‌سوزی، برای مهار آتش‌سوزی و ممانعت از گسترش حریق به کمک افغانستان آمدند.

هشدار به استخراج‌کنندگان

رمزارز در منازل

فارس: سخنگوی صنعت برق از تعیین جریمه سنگین برای استخراج‌کنندگان رمزارز در منازل مسکونی علاوه بر ضبط این دستگاه‌ها و تحویل به مراجع قضایی خبرداد. مصطفی رجبی مهدی با اشاره به اینکه افزایش نرخ رمزارز سبب ایجاد جذابیت برای سرمایه‌گذاری در این بخش شده است، افزود: با توجه به این موضوع صاحبان سرمایه‌های خرد، به صورت غیرمجاز اقدام به خرید دستگاه‌های کم‌بازده می‌کنند که این موضوع سبب افزایش قابل توجه مصرف برق خواهد شد. وی با بیان اینکه نصب این دستگاه‌ها در منازل سبب بروز خسارت به وسایل داخل واحد مسکونی و همچنین همسایگان و شبکه برق می‌شود، گفت: در صورت شناسایی این گروه از استخراج‌کنندگان رمزارز، برق واحد متخلف به نرخ برق صادراتی که رقم بسیار مزارع را در شهر کهای صنعتی مشخص شده نصب کنند و البته برق آن‌ها نیز با نرخ مشخص و بدون دریافت یارانه محاسبه خواهد شد.

وزارت نفت ۱۱۰ میلیون دلار در اورامانات سرمایه‌گذاری می‌کند

ایرنا: فرماندار روانسر گفت: سرمایه‌گذاری ۱۱۰ میلیون دلاری وزارت نفت در اورامانات برای احداث صنایع پایین دست پتروشیمی هدیه ماندگار استاندار کرمانشاه به مردم منطقه است که با پیگیری، تلاش و کوشش مستمر محقق شده است. سعدی مصطفی‌زاده در جلسه شورای اشتغال شهرستان روانسر که با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری و کارشناسان هلدینگ خلیج‌فارس برگزار شد، اظهار داشت: اقدامات دولت تدبیر و امید در توسعه و شکوفایی اورامانات بسیار چشمگیر است و این سرمایه‌گذاری بزرگ دو هزار و ۶۰۰ میلیارد تومانی توسعه و اشتغالزایی مطلوبی برای منطقه به همراه دارد. فرماندار روانسر افزود: با مساعدت وزیر نفت و پیگیری‌های مجدانه استاندار کرمانشاه، راینی‌های نماینده مردم اورامانات در مجلس و موافقت وزارت نفت سرمایه‌گذاری شرکت هلدینگ خلیج‌فارس وابسته به وزارت نفت در روانسر قطعی شده است و امروز نیز برای جانمایی و انتخاب زمین اقدام شد.

ایجاد تاسیسات گردشگری

در دریاچه‌های اطراف سدها

مهر: وزیر نیرو گفت: تأسیسات گردشگری در دریاچه‌های اطراف سدهای کشور ایجاد خواهد شد و با رعایت ملاحظات زیست محیطی، این ظرفیت عظیم در کشور ایجاد می‌شود. رضا درکابیان در مراسم افتتاح ویدئو کنفرانسی چهار طرح حوزه آب و برق استان یزد با اشاره به اینکه این طرح‌ها در هفته چهل و چهارم پویش هر هفته الف –ب –ایران افتتاح شد، اظهار داشت: در سال ۹۹ با هدف به ثمر رساندن ۲۵۰ طرح با اعتبار ۵۰ هزار میلیارد تومان این پویش آغاز شد. وی عنوان کرد: با احداث طرح‌های آب و برق که اخیراً در یزد افتتاح شد، تاکنون ۲۹۴ پروژه با سرمایه‌گذاری ۶۶ هزار میلیارد تومان از ابتدای سال در قالب این پویش به مدار بهره‌برداری آمد.

اردکانیان، ۱۳ سد مخزنی، ۱۱ شبکه زهکشی آب، ۱۰ طرح آبرسانی شهری، هشت تصفیه‌خانه بزرگ آب، ۱۰ تصفیه‌خانه فاضلاب، آبرسانی به هزار و ۲۵۰ روستای کشور، احداث و افتتاح هشت واحد نیروگاهی و ارتقای توان نیروگاه‌های موجود با ۳۰ واحد نیروگاه مقیاس کوچک و ۲۵ نیروگاه تجدیدپذیر و برق‌رسانی به ۲۸۸ روستای کشور را از جمله این طرح‌ها برشمرد.



آگهی دعوت از شرکت ساحل آرام‌پویان شمال (با مسئولیت محدود) ثبت شده به شماره ۱۹۴۷ و شناسه ملی ۰۸۲۷۶۸۵۸ ۱۴۰۰ جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم)

با توجه به حد تصاب رسیدن شرکت ساحل آرام‌پویان شمال در مجمع عمومی فوق العاده شرکت مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۶ ساعت ۱۰ صبح (بر اساس آگهی منتشر شده در روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۰) بدینوسیله از کلیه شرکات ساحل آرام پویان شمال (با مسئولیت محدود) ثبت شده به شماره ۱۹۴۷ و شناسه ملی ۰۸۲۷۶۸۵۸ دعوت می‌نماید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) شرکت کرده و ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۸ در محل دفتر شرکت به آدرس: مارنران، شهرستان نور، بخش مرکزی، شهر اندیشه، ریزدشهر، کوچه گلستان ۱۵، بلوار امام رضا، پلاک ۰، طبقه همکف تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه ۱- اتحلال شرکت و انتخاب مدیر تصفیه **هیئت مدیره شرکت ساحل آرام‌پویان شمال**

تاریخ چاپ: ۹۹/۱۲/۱۸ تاریخ چاپ دوم: ۹۹/۱۲/۲۰

این آگهی در سایت شرکت گاز استان گیلان http://www.nigc-gl.ir و http://shana.ir

و همچنین با یگاه ملی رسانای مناقصات (معاونت راهبردی ریاست جمهوری) http://iets.mporg.ir قابل رویت می باشد.

روابط عمومی شرکت گاز استان گیلان